
               
   

Uchwała Nr 755/151/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 12 lutego 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane. 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę dla Burmistrza Gminy Goleniów na dysponowanie na cele budowlane 

nieruchomościami, oznaczonymi w ewidencji gruntów i budynków numerami działek: 5  

o powierzchni 2863 m
2
, 7 o powierzchni 1.8721 ha, 90 o powierzchni 1.5124 ha położone  

w obrębie numer 7 miasta Goleniów, 21/5 o powierzchni 2.06 ha położona w obrębie 

Łozienica gmina Goleniów stanowiącą własność Powiatu Goleniowskiego dla inwestycji 

„Budowa ścieżki rowerowej z Goleniowa w kierunku miejscowości Lubczyna Gmina 

Goleniów”. 

  

§ 2.Prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane obowiązuje do końca 2020 r. 

tj. na czas realizacji inwestycji jak również przez okres 5 lat od jej zakończenia.  

 

§ 3. Wszelkie koszty związane z realizacją inwestycji oraz usunięcie ewentualnych szkód 

poniesie Burmistrz Gminy Goleniów. 

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 
 

 

 

 

 

 

 

                  

       

 

 

 

 

 



     U z a s a d n i e n i e 

 

 W dniu 05.02.2014 r. wpłynął wniosek Burmistrza Gminy Goleniów w sprawie 

wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami oznaczonymi  

w ewidencji gruntów i budynków numerami działek: 5 o powierzchni 2863 m
2
,  

7 o powierzchni 1.8721 ha, 90 o powierzchni 1.5124 ha położone w obrębie numer 7 miasta 

Goleniów, 21/5 o powierzchni 2.06 ha położona w obrębie Łozienica gmina Goleniów 

stanowiącą własność Powiatu Goleniowskiego w celu realizacji inwestycji: „Budowa ścieżki 

rowerowej z Goleniowa w kierunku miejscowości Lubczyna Gmina Goleniów”. 

Powyższe nieruchomość stanowią drogi powiatowe. 

W związku z tym, że inwestycja jest realizowana przez Burmistrza Gminy Goleniów                         

i jest dofinansowana ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 Działanie 6.3 Ścieżki rowerowe na obszarze 

Metropolitalnym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
Sporządził: Przemysław Ozimek 

 


